CONCURSO PUBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM
DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTARIO

EDITAL DE CONVOCACAO N° 103/2016

O Prefeito do Municipio de Itaperuna, no uso de suas atribuicdes legais, torna publico,
através da Secretaria Municipal de Administracdo, a 1032 convocagdo dos aprovados no
Concurso Publico Municipal para serem efetivados na SECRETARIA MUNICIPAL DE
DEFESA CIVIL E ORDEM PUBLICA, que sera realizada no dia 23/05/2016, as 9:00 horas
na Secretaria Municipal de Administracao, situada a Rua Isabel Vieira Martins n°® 131 — sala
31 Cidade Nova, ltaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme relacdo abaixo, portando os
documentos exigidos no item 14.6 do Edital do concurso:

GUARDA MUNICIPAL DE TRANSITO

CLASSIF.
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

INSCR.

101661
106248
105555
700424
102052
100874
100793
108435
700470
600764
111063

NOME

ALEX SENRA NOLASCO

DHIEGO PEREIRA BAPTISTA

PAULO CESAR LORETE

WEMERSON BRAGA MARINHO SANTOS
JOCIMAR FERREIRA MARTINS
JAQUELINE TOLEDO DE ALMEIDA
RONALDO GONTHO LOPES

CARLOS ANTONIO GAMA DE OLIVEIRA
JONILSON RODRIGUES DA SILVA
FABIANO VIEIRA ADIRSON

WALLAS SILVEIRA LIMA

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 19 de maio de 2016.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues
Prefeito Municipal de Itaperuna



