CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 103/2016

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público, através da Secretaria Municipal de Administração, a 103ª convocação dos aprovados no Concurso Público Municipal para serem efetivados na **SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL E ORDEM PÚBLICA**, que será realizada no dia 23/05/2016, às 9:00 horas na Secretaria Municipal de Administração, situada à Rua Isabel Vieira Martins nº 131 – sala 31 Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme relação abaixo, portando os documentos exigidos no item 14.6 do Edital do concurso:

GUARDA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

CLASSIF.	INSCR.	NOME
56	101661	ALEX SENRA NOLASCO
57	106248	DHIEGO PEREIRA BAPTISTA
58	105555	PAULO CESAR LORETE
59	700424	WEMERSON BRAGA MARINHO SANTOS
60	102052	JOCIMAR FERREIRA MARTINS
61	100874	JAQUELINE TOLEDO DE ALMEIDA
62	100793	RONALDO GONTIJO LOPES
63	108435	CARLOS ANTONIO GAMA DE OLIVEIRA
64	700470	JONILSON RODRIGUES DA SILVA
65	600764	FABIANO VIEIRA ADIRSON
66	111063	WALLAS SILVEIRA LIMA

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 19 de maio de 2016.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues Prefeito Municipal de Itaperuna